Requerimento nº___ de 2021,

(Do Deputado Célio Moura e outros)

Requer a adição de coautoria ao

Projeto de Lei n° 5.640 de 2020.

Senhor Presidente,

Requeremos, nos termos regimentais, a aposição da nossa

assinatura ao Projeto de Lei nº 5.640, de 2020 (Altera a Lei no 7.498, de 25

de junho de 1986 que dispõe sobre o piso salarial e a jornada de trabalho do

Técnico de Enfermagem, do Auxiliar de Enfermagem e da Parteira).

Sala das Sessões, 27 de abril de 2021.

Célio Moura

Deputado Federal (PT/TO)

*C
D2

14
71

12
20

70
0*Le

xE
di

t

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Célio Moura e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD214711220700

RE
Q

 n
.9

04
/2

02
1

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
9/

04
/2

02
1

14
:5

6
- M

es
a

Requerimento
(Do Sr. Célio Moura)

Requer a adição de coautoria ao

Projeto de Lei n° 5.640 de 2020.

Assinaram eletronicamente o documento CD214711220700, nesta ordem:

 1  Dep. Célio Moura (PT/TO)

 2  Dep. Leo de Brito (PT/AC)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Célio Moura e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD214711220700

RE
Q

 n
.9

04
/2

02
1

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
9/

04
/2

02
1

14
:5

6
- M

es
a